ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  35/2018 - PR 63/201863/201830/04/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SAUTUR OLIVEIRA VIAGENS E TRANSP LTDA     (7050)1 Serviço de transporte rodoviário de passageiro para viagensintermunicipais e interestaduais, com distância acima de 100km,incluindo ida  e volta, partindo da SEHAS ou de uma das unidadesauxiliares (CRAS, CREAS ou Centro Social do Idoso), em ônibus deturismo, com capacidade mínima de 40 (quarenta) lugares, com arcondicionado, calefação, som ambiente e banheiro. Km/ro 5.000,00  0,0000 4,10    20.500,00Total do Fornecedor: 20.500,00Total Geral: 20.500,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

63/201835/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL25/05/2018Contratação, através de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, por um período de 12 (doze) meses, contados da assinatura da Ata de Sistema de Registro de Preços, para eventual e futura prestação de serviços de transporte rodoviário de passageiros para viagens de conhecimento, cultura, recreação, esporte elazer dos participantes dos serviços coordenados pela SEHAS e suas unidades de atendimento, conforme especificações constantes do Termo de Referência (ANEXO I). Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santo Augusto,   25   de  Maio   de   2018. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal